
Ing. CARLOS EUG 	UGA 
1FRESA MONTERO LAROCCA 14.41 Cs. eig" 	FACULTAD DE CS. 	AS - UNS«. 

DECANO
. 

 

ACADEISCA Y DE INVESTIOACION TAD DE CS EXACTAS US$* 

9Ittive/miclaZAta d Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------ 

QAÑO XIII 

SALTA, 31 de Julio de 2013 

EXP-EXA N° 8.342/2013 
RESD-EXA: N° 383/ 2013 

VISTO: que mediante RESCD-EXA N° 317/2013 se convocó a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo en la categoría de Auxiliar Docente de Segunda 
Categoría para la asignatura Teoría de la Computación II con extensión de funciones a 
Teoría de Computación I, de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota-Exa N° 1053/2013, solicita se fije un cronograma para la 
convocatoria que se tramita en estos actuados. 

Que, se cuenta con la anuencia de la Comisión Asesora, como así también de la 
postulante inscripta para fijar un nuevo cronograma. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Suspender el cronograma, desde la instancia del Sorteo de Temas, fijado 
en el artículo 4° de la RESD-EXA: 317/2013. 

ARTICULO 2°:  Modificar la secuencia de Actos del presente llamado a partir del Sorteo de 
Temas, la que quedará fijada del siguiente modo: 

SORTEO DE TEMAS: Lunes 5 de agosto de 2.013 a hs 09,00 

OPOSICIÓN: Miércoles 7 de agosto de 2.013 a hs 09.00. 

ARTICULO 3°:  Hágase saber con copia a los Sres. Miembros de la Comisión Asesora 
(RESCD-EXA N° 317/2013), al Departamento de Informática y en forma fehaciente a la 
postulante (fs.13) y publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

